
SC会会員の皆様�
�
師⾛の候、皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察致します。�
さて、下記の要領にて第4回⾼校部会研修会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。� � � �
例年通り、年度末の振り返りなどを予定しております。�
皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。�
�
＜令和６年度� 第４回⾼校部会研修会�開催要項＞�
・開催⽇時：令和７年２⽉２⽇（⽇）� 10時〜12時� 計�2 時間�
・開催場所：�⻄南学院⼤学� 百年館（松緑館）�

〒814-8511�福岡市早良区⻄新6-2-92�
� � � � � https://www.seinan-gu.ac.jp/accessmap.html�
� � � � � �
� � 【キャンパスマップ】� � ⻄新駅を背にして、進むと、右側の敷地奥になります。�

�
�
・対象者：今年度に⾼校（中⾼⼀貫校・⾼専を含む）勤務のあるSC会会員�
� � � � � � または次年度、⾼校勤務を希望されている�SC�会会員�
・内� 容：「今年度の振り返り�〜成果と課題〜」�

（グループディスカッションとシェアリング）�
※県⼠会推薦のある⽅は、運営委員との簡単な⾯談を⾏います。�

�
・申込〆切：� 令和 7年１⽉ 2４⽇（⾦）�



＜申込⽅法＞�
下記リンクの申し込みフォームよりお申し込みください。�
� https://forms.gle/5ByGwgM9ezbdtJq56�
�
＜注意事項＞�
① 対⾯形式の部会研修会ですので、以下について事前にご確認ください。�
当⽇、体調不良のある⽅は、参加を控えていただくようお願いいたします。�
医療機関ご勤務の⽅もいらっしゃいますので会場内では感染対策のご協⼒をお願いします。�
② 当⽇不参加となった場合、当⽇朝９時半までに�
⾼校部会アドレス koukoubukai@gmail.comまでメールでお知らせください。�
その際、お名前、⽋席の理由をご記載ください。�
�

https://forms.gle/5ByGwgM9ezbdtJq56

